Le lot  n°2 d’une contenance de 02a72ca,  les  269/1000èmes de la  propriété  du sol  et  des  parties
communes  générales,  et  les  3/36ème de  droits  indivis  sur  la  parcelle  à  usage  de  chemin  d’accès
cadastrée Section HZ n°1065 d’une contenance de 01a72ca

Mise à prix : 23 000 € (vingt-trois mille euros)

VISITE : Le vendredi 07 janvier 2022 DE 11H A 12H SUR PLACE, effectuée par la SCP BONNAUD
VALENTINI , huissier de justice à AVIGNON
L’ADJUDICATION aura lieu le JEUDI 20 janvier 2022 à 14H au Palais de Justice d’Avignon (84000),
2 Bd Limbert, à l’audience des saisies immobilières du Juge de l’exécution.